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Lokomotiva České Budějovice vyhrála II. Kuželkářskou ligu, skupinu 
JIH s náskokem 9 bodů před druhým Centropenem Dačice A. Gratuluji! 

Centropen Dačice porazil doma Jiskru Novou Bystřici 4:0 a využill 
zaváhání Sokola Častrov, který prohrál 3:1 se Slovanem Kamenice nad Lipou 
na jeho drahách a vyhoupl se na 2. příčku se stejným bodovým ziskem jako třetí 
Sokol Častrov, ale se ziskem více podbodů. 

Nejleším družstvem tohoto kola bylo družstvo Lokomotivy České 
Budějovice, které porazilo 1274 kuželek na domácích drahách. K tomuto výkonu 
mu velmi pomohl Jan Sýkora, který porazil 454 kuželek, což byl nejlepší výkon 
jednotlivce tohoto kola, 

 

 

 
TJ Centropen Dačice A -  TJ Jiskra Nová Bystřice 4:0 1261-1184 (5:1) 18.04. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Sokol Častrov 3:1 1260-1186 (3,5:2,5) 18.04. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ BOPO Třebíč 4:0 1274-1091 (6:0) 18.04. 

TJ Slavoj Žirovnice A -  TJ Spartak Pelhřimov 4:0 1161-1043 (4:2) 14.04. 

TJ Dynamo České Budějovice -  KK Lokomotiva Tábor B 3:1 1147-1096 (4:2) 18.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  20 18 2 0 70,0:10,0 97,5:22,5 1246 38 
 2. (3) TJ Centropen Dačice A 20 13 3 4 55,0:25,0 74,0:46,0 1214 29 
 3. (2) TJ Sokol Častrov  20 14 1 5 52,0:28,0 74,5:45,5 1175 29 
 4. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice  20 12 3 5 48,0:32,0 64,0:56,0 1182 27 
 5. (5) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  20 11 4 5 48,0:32,0 70,5:49,5 1196 26 
 6. (6) TJ Slavoj Žirovnice A 20 9 3 8 44,0:36,0 64,0:56,0 1169 21 
 7. (7) TJ Centropen Dačice B 20 7 4 9 38,0:42,0 65,0:55,0 1175 18 
 8. (8) KK Lokomotiva Tábor B 20 6 1 13 31,0:49,0 47,0:73,0 1093 13 
 9. (9) TJ Dynamo České Budějovice  20 5 2 13 28,0:52,0 47,0:73,0 1108 12 
 10. (10) TJ Spartak Pelhřimov  20 2 1 17 16,0:64,0 31,0:89,0 1065 5 
 11. (11) TJ BOPO Třebíč  20 1 0 19 10,0:70,0 25,5:94,5 1028 2 
 
 

 TJ Centropen Dačice A 1261 4:0 1184 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (5:1) 

 VYBÍRAL Tomáš 421 2:0 401 DUBENSKÝ Václav 
 FUČÍKOVÁ Blanka 410 2:0 359 TOMEK Patrik 
 BAJGL Lukáš 430 1:1 424 PECA Martin 
 
rozhodčí: ZÁSTĚROVÁ Růžena 
diváků: 2 
utkání trvalo: 1:30 
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TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1260 3:1 1186 TJ Sokol Častrov 

   (3,5:2,5) 

 OUHEL Jakub 426 2:0 387 LAPKA Pavel 
 RYCHTAŘÍK Adam 383 0,5:1,5 387 ŠVÁCHA Martin 
 ŠINDELÁŘ Petr 451 1:1 412 MAREK Martin 
 
rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 1274 4:0 1091 TJ BOPO Třebíč 

   (6:0) 

 KULOVÁ Veronika 403 2:0 343 SEDLÁK Milan 
 ŠIMEK František 417 2:0 321 SVOBODA Márius 
 SÝKORA Jan 454 2:0 427 MOKRÁ Hedvika 
 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:25 
 

 TJ Slavoj Žirovnice A 1161 4:0 1043 TJ Spartak Pelhřimov 

   (4:2) 

 SOLAŘ Patrik 384 2:0 289 POHAN Marek 
 DÚŠKA David 395 1:1 392 PAVLÍKOVÁ Jana 
 DÚŠKOVÁ Kristýna 382 1:1 362 KROPÁČEK Josef 
 
rozhodčí: DÚŠKA Karel 
diváků: 7 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Dynamo České Budějovice 1147 3:1 1096 KK Lokomotiva Tábor B 

   (4:2) 

 ŠTÍPEK Ondřej 379 1:1 357 KRÁKORA Tomáš 
 KOTNAUER Lukáš 378 1:1 380 SMUTNÁ Šarlota 
 KLOJDOVÁ Martina 390 2:0 359 KUBECOVÁ Adéla 
 
rozhodčí: ŠLAPÁK František 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:25 
 

Starty náhradníků: 

1. start: POHAN Marek (Pelhřimov, 19783) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 435,3 10 / 10 
 2. BAJGL Lukáš Dačice 428,2 10 / 10 
 3. ŠIMEK František Lok. Č.B. 419,7 10 / 10 
 4. ŠVÁCHA Martin Častrov 412,1 10 / 10 
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 5. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 408,6 10 / 10 
 6. SOLAŘ Patrik Žirovnice 404,5 9 / 10 
 7. VYBÍRAL Tomáš Dačice 403,9 10 / 10 
 8. FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 403,9 7 / 10 
 9. OUHEL Jakub Kamenice 401,5 10 / 10 
 10. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 399,3 10 / 10 
 11. HOLEC Mojmír Dačice 397,9 10 / 10 
 12. DÚŠKA David Žirovnice 396,1 10 / 10 
 13. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice 396,1 10 / 10 
 14. MAREK Martin Častrov 394,2 9 / 10 
 15. PECA Martin N. Bystřice 388,9 10 / 10 
 16. TOMEK Patrik N. Bystřice 384,8 10 / 10 
 17. ČECH František Dyn. Č.B. 383,8 10 / 10 
 18. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 383,5 7 / 10 
 19. PRKNA Lukáš Dačice 381,2 10 / 10 
 20. LAPKA Pavel Častrov 380,5 9 / 10 
 21. SMUTNÁ Šarlota Lok. Tábor 375,9 7 / 10 
 22. PAVLÍKOVÁ Jana Pelhřimov 375,8 9 / 10 
 23. KOTNAUER Lukáš Dyn. Č.B. 372,9 9 / 10 
 24. KRÁKORA Tomáš Lok. Tábor 371,6 9 / 10 
 25. KLOJDOVÁ Martina Dyn. Č.B. 367,2 7 / 10 
 26. KUBECOVÁ Adéla Lok. Tábor 364,1 7 / 10 
 27. SEDLÁK Milan BOPO 345,2 10 / 10 
 28. SCHINDLER Denis Pelhřimov 343,3 8 / 10 
 29. SVOBODA Márius BOPO 338,5 9 / 10 
  NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 428,0 1 / 10 
  BARTOŇ Tadeáš Dačice 417,3 1 / 10 
  FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 415,1 3 / 10 
  JELIČ Lukáš Lok. Tábor 403,0 1 / 10 
  KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 402,6 4 / 10 
  MOKRÁ Hedvika BOPO 396,2 5 / 10 
  KNOTEK David Žirovnice 396,0 1 / 10 
  WASZNIOVSKI Michal Dačice 391,0 1 / 10 
  SEMORÁD Michal Dačice 382,3 6 / 10 
  DÚŠKOVÁ Kristýna Žirovnice 379,3 5 / 10 
  KŘÍŽEK Lukáš Dačice 377,8 3 / 10 
  POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 372,4 4 / 10 
  BOSNYAKOVÁ Dominika Lok. Tábor 370,5 6 / 10 
  PLECHATÝ Radek Žirovnice 365,5 6 / 10 
  WASZNIOVSKI Martin Dačice 363,0 1 / 10 
  HOLEC Mojmír Dačice 362,0 1 / 10 
  FUČÍK Michal Dačice 355,0 1 / 10 
  LAPKA Lukáš Častrov 354,6 4 / 10 
  KROPÁČEK Josef Pelhřimov 349,0 4 / 10 
  RAZIMOVÁ Anna Pelhřimov 348,6 6 / 10 
  ŠTÍPEK Ondřej Dyn. Č.B. 347,3 4 / 10 
  OUHEL Jan Kamenice 347,0 1 / 10 
  SEDLÁKOVÁ Aneta BOPO 341,7 4 / 10 
  ŠTÍPEK Michal Dyn. Č.B. 327,8 2 / 10 
  URUBEK Martin BOPO 319,6 6 / 10 
  PAVLÍK Jiří Pelhřimov 313,0 1 / 10 
  JIRÁNKOVÁ Petra Lok. Tábor 310,0 1 / 10 
  POHAN Marek Pelhřimov 289,0 1 / 10 
  WASZNIOVSKI Michal Dačice 0,0 1 / 10 
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Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Lok. Č.B. 20 18 2 0 70,0:10,0 (97,5:22,5) 1246 38 854 393 19,3 
 2. Dačice 20 13 3 4 55,0:25,0 (74,0:46,0) 1214 29 836 379 23,0 
 3. Častrov 20 14 1 5 52,0:28,0 (74,5:45,5) 1175 29 838 337 32,9 
 4. N. Bystřice 20 12 3 5 48,0:32,0 (64,0:56,0) 1182 27 841 341 31,9 
 5. Kamenice 20 11 4 5 48,0:32,0 (70,5:49,5) 1196 26 842 354 27,8 
 6. Žirovnice 20 9 3 8 44,0:36,0 (64,0:56,0) 1169 21 825 343 31,8 
 7. Dačice 20 7 4 9 38,0:42,0 (65,0:55,0) 1175 18 840 335 28,7 
 8. Lok. Tábor 20 6 1 13 31,0:49,0 (47,0:73,0) 1093 13 790 303 39,4 
 9. Dyn. Č.B. 20 5 2 13 28,0:52,0 (47,0:73,0) 1108 12 795 313 35,8 
 10. Pelhřimov 20 2 1 17 16,0:64,0 (31,0:89,0) 1065 5 775 290 43,8 
 11. BOPO 20 1 0 19 10,0:70,0 (25,5:94,5) 1028 2 752 276 47,5 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B. 10 9 1 0 35,0:5,0 (51,0:9,0) 1228 19 1274 1201 
 2. Častrov 10 8 1 1 30,0:10,0 (42,5:17,5) 1154 17 1209 1110 
 3. N. Bystřice 10 7 1 2 27,0:13,0 (33,0:27,0) 1173 15 1238 1126 
 4. Dačice 10 6 2 2 29,0:11,0 (38,0:22,0) 1206 14 1264 867 
 5. Žirovnice 10 5 2 3 25,0:15,0 (34,5:25,5) 1169 12 1222 1133 
 6. Kamenice 10 5 1 4 21,0:19,0 (34,5:25,5) 1192 11 1260 1127 
 7. Lok. Tábor 10 4 0 6 20,0:20,0 (30,5:29,5) 1171 8 1279 1101 
 8. Dačice 10 3 2 5 17,0:23,0 (33,0:27,0) 1183 8 1251 1127 
 9. Dyn. Č.B. 10 3 1 6 15,0:25,0 (24,0:36,0) 1081 7 1165 996 
 10. Pelhřimov 10 1 1 8 9,0:31,0 (15,0:45,0) 1083 3 1176 990 
 11. BOPO 10 1 0 9 7,0:33,0 (19,0:41,0) 1095 2 1159 1007 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B. 10 9 1 0 35,0:5,0 (46,5:13,5) 1248 19 1290 1206 
 2. Kamenice 10 6 3 1 27,0:13,0 (36,0:24,0) 1197 15 1299 1140 
 3. Dačice 10 7 1 2 26,0:14,0 (36,0:24,0) 1219 15 1261 1144 
 4. Častrov 10 6 0 4 22,0:18,0 (32,0:28,0) 1178 12 1284 1094 
 5. N. Bystřice 10 5 2 3 21,0:19,0 (31,0:29,0) 1183 12 1241 1103 
 6. Dačice 10 4 2 4 21,0:19,0 (32,0:28,0) 1181 10 1245 1100 
 7. Žirovnice 10 4 1 5 19,0:21,0 (29,5:30,5) 1169 9 1297 1092 
 8. Dyn. Č.B. 10 2 1 7 13,0:27,0 (23,0:37,0) 1111 5 1180 1049 
 9. Lok. Tábor 10 2 1 7 11,0:29,0 (16,5:43,5) 1084 5 1156 994 
 10. Pelhřimov 10 1 0 9 7,0:33,0 (16,0:44,0) 1063 2 1156 990 
 11. BOPO 10 0 0 10 3,0:37,0 (6,5:53,5) 1020 0 1091 975 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Lok. Č.B. 10 8 2 0 32,0:8,0 (47,5:12,5) 1241 18 4 1 0 4 1 0 
 2. Častrov 10 8 1 1 28,0:12,0 (38,5:21,5) 1165 17 5 1 0 3 0 1 
 3. Kamenice 10 6 3 1 27,0:13,0 (36,0:24,0) 1197 15 0 0 0 6 3 1 
 4. Dačice 10 5 2 3 23,0:17,0 (33,5:26,5) 1215 12 2 1 2 3 1 1 
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 5. N. Bystřice 10 5 2 3 23,0:17,0 (29,0:31,0) 1180 12 2 1 2 3 1 1 
 6. Žirovnice 10 4 3 3 24,0:16,0 (38,5:21,5) 1140 11 2 2 2 2 1 1 
 7. Dačice 10 3 3 4 20,0:20,0 (30,5:29,5) 1176 9 2 1 3 1 2 1 
 8. Lok. Tábor 10 4 0 6 17,0:23,0 (25,0:35,0) 1077 8 3 0 3 1 0 3 
 9. Dyn. Č.B. 10 2 1 7 13,0:27,0 (23,0:37,0) 1105 5 1 1 3 1 0 4 
 10. BOPO 10 1 0 9 7,0:33,0 (12,5:47,5) 1034 2 1 0 5 0 0 4 
 11. Pelhřimov 10 0 1 9 6,0:34,0 (16,0:44,0) 1066 1 0 1 4 0 0 5 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Lok. Č.B. 10 10 0 0 38,0:2,0 (50,0:10,0) 1250 20 5 0 0 5 0 0 
 2. Dačice 10 8 1 1 32,0:8,0 (40,5:19,5) 1213 17 4 1 0 4 0 1 
 3. N. Bystřice 10 7 1 2 25,0:15,0 (35,0:25,0) 1183 15 5 0 0 2 1 2 
 4. Častrov 10 6 0 4 24,0:16,0 (36,0:24,0) 1190 12 3 0 1 3 0 3 
 5. Kamenice 10 5 1 4 21,0:19,0 (34,5:25,5) 1192 11 5 1 4 0 0 0 
 6. Žirovnice 10 5 0 5 20,0:20,0 (25,5:34,5) 1192 10 3 0 1 2 0 4 
 7. Dačice 10 4 1 5 18,0:22,0 (34,5:25,5) 1175 9 1 1 2 3 0 3 
 8. Dyn. Č.B. 10 3 1 6 15,0:25,0 (24,0:36,0) 1110 7 2 0 3 1 1 3 
 9. Lok. Tábor 10 2 1 7 14,0:26,0 (22,0:38,0) 1113 5 1 0 3 1 1 4 
 10. Pelhřimov 10 2 0 8 10,0:30,0 (15,0:45,0) 1077 4 1 0 4 1 0 4 
 11. BOPO 10 0 0 10 3,0:37,0 (13,0:47,0) 1038 0 0 0 4 0 0 6 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 435,3 296,1 139,1 5,4 10 / 10 (466) 
 2. BAJGL Lukáš Dačice 428,2 288,0 140,2 6,2 10 / 10 (463) 
 3. ŠIMEK František Lok. Č.B. 419,7 285,0 134,7 4,7 10 / 10 (442) 
 4. ŠVÁCHA Martin Častrov 412,1 287,2 124,9 9,1 10 / 10 (439) 
 5. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 408,6 284,9 123,8 9,2 10 / 10 (455) 
 6. SOLAŘ Patrik Žirovnice 404,5 283,4 121,1 9,4 9 / 10 (454) 
 7. FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 403,9 292,9 111,0 9,7 7 / 10 (430) 
 8. VYBÍRAL Tomáš Dačice 403,9 279,9 124,0 8,1 10 / 10 (445) 
 9. OUHEL Jakub Kamenice 401,5 283,9 117,6 8,5 10 / 10 (444) 
 10. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 399,3 281,6 117,7 9,6 10 / 10 (466) 
 11. HOLEC Mojmír Dačice 397,9 277,3 120,6 6,7 10 / 10 (445) 
 12. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice 396,1 276,9 119,3 9,6 10 / 10 (433) 
 13. DÚŠKA David Žirovnice 396,1 274,6 121,4 8,9 10 / 10 (449) 
 14. MAREK Martin Častrov 394,2 286,2 108,0 10,2 9 / 10 (419) 
 15. PECA Martin N. Bystřice 388,9 276,7 112,2 11,0 10 / 10 (437) 
 16. TOMEK Patrik N. Bystřice 384,8 279,6 105,2 11,7 10 / 10 (430) 
 17. ČECH František Dyn. Č.B. 383,8 273,0 110,8 8,3 10 / 10 (416) 
 18. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 383,5 269,9 113,6 11,2 7 / 10 (416) 
 19. PRKNA Lukáš Dačice 381,2 277,9 103,2 12,2 10 / 10 (424) 
 20. LAPKA Pavel Častrov 380,5 272,4 108,1 12,3 9 / 10 (454) 
 21. SMUTNÁ Šarlota Lok. Tábor 375,9 271,9 103,9 10,6 7 / 10 (451) 
 22. PAVLÍKOVÁ Jana Pelhřimov 375,8 267,6 108,3 11,5 9 / 10 (443) 
 23. KOTNAUER Lukáš Dyn. Č.B. 372,9 264,5 108,4 11,0 9 / 10 (402) 
 24. KRÁKORA Tomáš Lok. Tábor 371,6 266,6 105,0 12,8 9 / 10 (411) 
 25. KLOJDOVÁ Martina Dyn. Č.B. 367,2 262,0 105,2 12,6 7 / 10 (405) 
 26. KUBECOVÁ Adéla Lok. Tábor 364,1 262,6 101,5 12,1 7 / 10 (392) 
 27. SEDLÁK Milan BOPO 345,2 252,4 92,8 15,0 10 / 10 (399) 
 28. SCHINDLER Denis Pelhřimov 343,3 253,1 90,2 15,0 8 / 10 (419) 
 29. SVOBODA Márius BOPO 338,5 250,9 87,6 17,0 9 / 10 (402) 
  NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 428,0 285,0 143,0 9,0 1 / 10 (428) 
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  BARTOŇ Tadeáš Dačice 417,3 299,0 118,3 8,0 1 / 10 (431) 
  FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 415,1 275,3 139,7 4,5 3 / 10 (448) 
  JELIČ Lukáš Lok. Tábor 403,0 272,0 131,0 11,0 1 / 10 (403) 
  KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 402,6 278,5 124,1 6,9 4 / 10 (417) 
  MOKRÁ Hedvika BOPO 396,2 276,0 120,2 8,2 5 / 10 (444) 
  KNOTEK David Žirovnice 396,0 279,0 117,0 16,0 1 / 10 (396) 
  WASZNIOVSKI Michal Dačice 391,0 269,0 122,0 7,0 1 / 10 (391) 
  SEMORÁD Michal Dačice 382,3 270,1 112,2 9,7 6 / 10 (413) 
  DÚŠKOVÁ Kristýna Žirovnice 379,3 271,9 107,4 11,4 5 / 10 (426) 
  KŘÍŽEK Lukáš Dačice 377,8 267,2 110,6 11,4 3 / 10 (398) 
  POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 372,4 265,0 107,4 13,3 4 / 10 (386) 
  BOSNYAKOVÁ Dominika Lok. Tábor 370,5 267,9 102,6 12,5 6 / 10 (423) 
  PLECHATÝ Radek Žirovnice 365,5 267,1 98,5 13,9 6 / 10 (417) 
  WASZNIOVSKI Martin Dačice 363,0 270,0 93,0 16,0 1 / 10 (410) 
  HOLEC Mojmír Dačice 362,0 273,0 89,0 12,0 1 / 10 (362) 
  FUČÍK Michal Dačice 355,0 264,0 91,0 13,0 1 / 10 (355) 
  LAPKA Lukáš Častrov 354,6 257,8 96,9 15,4 4 / 10 (388) 
  KROPÁČEK Josef Pelhřimov 349,0 263,1 85,9 17,5 4 / 10 (362) 
  RAZIMOVÁ Anna Pelhřimov 348,6 252,7 95,9 15,4 6 / 10 (389) 
  ŠTÍPEK Ondřej Dyn. Č.B. 347,3 260,8 86,5 20,3 4 / 10 (407) 
  OUHEL Jan Kamenice 347,0 267,0 80,0 16,0 1 / 10 (347) 
  SEDLÁKOVÁ Aneta BOPO 341,7 252,0 89,7 17,0 4 / 10 (381) 
  ŠTÍPEK Michal Dyn. Č.B. 327,8 243,5 84,3 16,8 2 / 10 (355) 
  URUBEK Martin BOPO 319,6 236,8 82,8 19,7 6 / 10 (369) 
  PAVLÍK Jiří Pelhřimov 313,0 236,0 77,0 20,0 1 / 10 (313) 
  JIRÁNKOVÁ Petra Lok. Tábor 310,0 231,0 79,0 23,0 1 / 10 (310) 
  POHAN Marek Pelhřimov 289,0 229,0 60,0 19,0 1 / 10 (289) 
  WASZNIOVSKI Michal Dačice 0,0 0,0 0,0 0,0 1 / 10 (0) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 20,0 / 20 (100%) 35,5 / 40 (89%) 
 2. ŠIMEK František Lok. Č.B. 19,0 / 20 (95%) 37,0 / 40 (93%) 
 3. BAJGL Lukáš Dačice 19,0 / 20 (95%) 32,0 / 40 (80%) 
 4. ŠVÁCHA Martin Častrov 16,0 / 19 (84%) 30,5 / 39 (78%) 
 5. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 14,0 / 20 (70%) 27,0 / 40 (68%) 
 6. VYBÍRAL Tomáš Dačice 13,0 / 19 (68%) 25,0 / 38 (66%) 
 7. DÚŠKA David Žirovnice 13,0 / 19 (68%) 22,5 / 39 (58%) 
 8. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 13,0 / 20 (65%) 22,0 / 40 (55%) 
 9. TOMEK Patrik N. Bystřice 12,0 / 20 (60%) 21,0 / 40 (53%) 
 10. MAREK Martin Častrov 11,0 / 17 (65%) 20,0 / 35 (57%) 
 11. HOLEC Mojmír Dačice 11,0 / 19 (58%) 25,0 / 38 (66%) 
 12. OUHEL Jakub Kamenice 11,0 / 19 (58%) 21,0 / 38 (55%) 
 13. PECA Martin N. Bystřice 10,0 / 20 (50%) 21,0 / 40 (53%) 
 14. SMUTNÁ Šarlota Lok. Tábor 9,0 / 15 (60%) 16,0 / 30 (53%) 
 15. SOLAŘ Patrik Žirovnice 9,0 / 17 (53%) 16,0 / 34 (47%) 
 16. LAPKA Pavel Častrov 9,0 / 18 (50%) 19,0 / 36 (53%) 
 17. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice 9,0 / 20 (45%) 22,5 / 40 (56%) 
 18. KOTNAUER Lukáš Dyn. Č.B. 8,0 / 17 (47%) 17,0 / 34 (50%) 
 19. PRKNA Lukáš Dačice 8,0 / 20 (40%) 17,5 / 40 (44%) 
 20. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 7,0 / 9 (78%) 14,0 / 18 (78%) 
 21. ČECH František Dyn. Č.B. 7,0 / 17 (41%) 15,0 / 34 (44%) 
 22. PAVLÍKOVÁ Jana Pelhřimov 7,0 / 18 (39%) 13,0 / 36 (36%) 
 23. FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 6,0 / 10 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 24. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 6,0 / 11 (55%) 11,0 / 22 (50%) 
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 25. PLECHATÝ Radek Žirovnice 6,0 / 12 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 26. FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 5,0 / 7 (71%) 7,0 / 14 (50%) 
 27. BOSNYAKOVÁ Dominika Lok. Tábor 5,0 / 9 (56%) 12,0 / 25 (48%) 
 28. DÚŠKOVÁ Kristýna Žirovnice 5,0 / 9 (56%) 10,5 / 20 (53%) 
 29. KRÁKORA Tomáš Lok. Tábor 5,0 / 17 (29%) 11,5 / 35 (33%) 
 30. MOKRÁ Hedvika BOPO 4,0 / 7 (57%) 6,0 / 14 (43%) 
 31. KLOJDOVÁ Martina Dyn. Č.B. 4,0 / 10 (40%) 10,0 / 22 (45%) 
 32. KUBECOVÁ Adéla Lok. Tábor 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 19 (32%) 
 33. SEMORÁD Michal Dačice 3,0 / 11 (27%) 8,0 / 22 (36%) 
 34. SEDLÁK Milan BOPO 3,0 / 17 (18%) 7,5 / 34 (22%) 
 35. BARTOŇ Tadeáš Dačice 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 36. LAPKA Lukáš Častrov 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
 37. ŠTÍPEK Ondřej Dyn. Č.B. 2,0 / 9 (22%) 4,0 / 20 (20%) 
 38. RAZIMOVÁ Anna Pelhřimov 2,0 / 11 (18%) 6,0 / 22 (27%) 
 39. SVOBODA Márius BOPO 2,0 / 17 (12%) 11,0 / 34 (32%) 
 40. SCHINDLER Denis Pelhřimov 2,0 / 17 (12%) 6,0 / 34 (18%) 
 41. FUČÍK Michal Dačice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 42. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 43. WASZNIOVSKI Michal Dačice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 44. KNOTEK David Žirovnice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 45. KROPÁČEK Josef Pelhřimov 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 46. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 1,0 / 7 (14%) 3,0 / 14 (21%) 
 47. PAVLÍK Jiří Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 48. JELIČ Lukáš Lok. Tábor 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 49. HOLEC Mojmír Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 50. WASZNIOVSKI Michal Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 51. POHAN Marek Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 52. OUHEL Jan Kamenice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 53. JIRÁNKOVÁ Petra Lok. Tábor 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 54. WASZNIOVSKI Martin Dačice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 55. ŠTÍPEK Michal Dyn. Č.B. 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 7 (14%) 
 56. KŘÍŽEK Lukáš Dačice 0,0 / 5 (0%) 3,5 / 10 (35%) 
 57. SEDLÁKOVÁ Aneta BOPO 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 
 58. URUBEK Martin BOPO 0,0 / 11 (0%) 1,0 / 22 (5%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Bopo Třebíč, 1-2 1193 834 359 30,3 (397,8) 
 2. Kamenice N/l, 1-2 1174 824 350 31,2 (391,3) 
 3. Centropen Dačice, 1-4 1173 837 335 33,3 (390,9) 
 4. Loko. Tábor, 1-4 1171 827 344 31,0 (390,4) 
 5. Pelhřimov, 1-4 1156 824 332 33,3 (385,3) 
 6. Nová Bystřice, 1-4 1153 822 331 31,1 (384,3) 
 7. Žirovnice, 1-2 1132 812 320 36,7 (377,4) 
 8. Dynamo Č.B., 1-4 1131 807 324 33,6 (377,0) 
 9. Loko. Č. Budějovice, 1-4 1120 799 321 33,8 (373,3) 
 10. Častrov, 1-2 1098 783 315 34,9 (366,1) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Bopo Třebíč, 1-2 

Žirovnice 1266 21. kolo SOLAŘ Patrik Žirovnice 454 21. kolo 
Lok. Č.B. 1243 11. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 449 11. kolo 
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N. Bystřice 1238 4. kolo MOKRÁ Hedvika BOPO 444 12. kolo 
Kamenice 1235 5. kolo PECA Martin N. Bystřice 437 4. kolo 
Častrov 1230 12. kolo DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 432 4. kolo 
Dačice 1221 2. kolo BAJGL Lukáš Dačice 428 2. kolo 
Dačice 1205 14. kolo RYCHTAŘÍK Adam Kamenice 422 5. kolo 
Dyn. Č.B. 1180 9. kolo OUHEL Jakub Kamenice 421 5. kolo 
BOPO 1159 12. kolo MOKRÁ Hedvika BOPO 419 2. kolo 
BOPO 1143 7. kolo DÚŠKA David Žirovnice 416 21. kolo 

Centropen Dačice, 1-4 

Kamenice 1299 1. kolo ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 466 1. kolo 
Častrov 1284 9. kolo BAJGL Lukáš Dačice 455 15. kolo 
Dačice 1264 19. kolo LAPKA Pavel Častrov 454 9. kolo 
Dačice 1261 22. kolo BAJGL Lukáš Dačice 446 1. kolo 
Dačice 1259 13. kolo VYBÍRAL Tomáš Dačice 445 3. kolo 
Lok. Č.B. 1256 19. kolo HOLEC Mojmír Dačice 445 10. kolo 
Dačice 1256 21. kolo PAVLÍKOVÁ Jana Pelhřimov 443 3. kolo 
Lok. Č.B. 1255 7. kolo BAJGL Lukáš Dačice 440 5. kolo 
Dačice 1252 3. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 440 19. kolo 
Dačice 1251 9. kolo HOLEC Mojmír Dačice 440 9. kolo 

Častrov, 1-2 

Lok. Č.B. 1244 17. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 466 17. kolo 
Častrov 1209 13. kolo ŠVÁCHA Martin Častrov 439 3. kolo 
Častrov 1204 15. kolo MAREK Martin Častrov 419 20. kolo 
Častrov 1159 10. kolo ŠVÁCHA Martin Častrov 418 11. kolo 
Častrov 1150 20. kolo OUHEL Jakub Kamenice 415 11. kolo 
Častrov 1148 17. kolo ŠVÁCHA Martin Častrov 410 8. kolo 
Častrov 1145 8. kolo ŠVÁCHA Martin Častrov 409 13. kolo 
Dačice 1144 8. kolo MAREK Martin Častrov 409 17. kolo 
Častrov 1143 3. kolo MAREK Martin Častrov 406 15. kolo 
Kamenice 1140 11. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 406 17. kolo 

Dynamo Č.B., 1-4 

Lok. Č.B. 1269 14. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 436 14. kolo 
Dačice 1195 16. kolo HOLEC Mojmír Dačice 432 6. kolo 
Dačice 1187 6. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 426 14. kolo 
Častrov 1185 4. kolo ŠVÁCHA Martin Častrov 424 4. kolo 
Kamenice 1176 8. kolo BAJGL Lukáš Dačice 424 16. kolo 
Dyn. Č.B. 1165 6. kolo TOMEK Patrik N. Bystřice 422 18. kolo 
N. Bystřice 1157 18. kolo VYBÍRAL Tomáš Dačice 416 16. kolo 
Dyn. Č.B. 1147 22. kolo ČECH František Dyn. Č.B. 415 8. kolo 
Dyn. Č.B. 1122 8. kolo ČECH František Dyn. Č.B. 410 6. kolo 
Žirovnice 1115 2. kolo ČECH František Dyn. Č.B. 408 16. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Žirovnice 1297 20. kolo ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 451 22. kolo 
Lok. Č.B. 1277 21. kolo DÚŠKA David Žirovnice 449 20. kolo 
Kamenice 1260 22. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 447 21. kolo 
Dačice 1257 12. kolo OUHEL Jakub Kamenice 444 19. kolo 
Kamenice 1246 14. kolo BAJGL Lukáš Dačice 436 12. kolo 
N. Bystřice 1235 14. kolo DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 434 14. kolo 
Kamenice 1216 19. kolo ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 432 14. kolo 
Kamenice 1212 16. kolo VYBÍRAL Tomáš Dačice 429 12. kolo 
Kamenice 1208 12. kolo DÚŠKOVÁ Kristýna Žirovnice 426 20. kolo 
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Dačice 1198 13. kolo OUHEL Jakub Kamenice 426 22. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B. 1274 22. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 454 22. kolo 
Lok. Č.B. 1251 13. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 442 18. kolo 
Lok. Č.B. 1251 15. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 441 15. kolo 
Lok. Č.B. 1241 18. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 441 6. kolo 
Lok. Č.B. 1223 20. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 437 18. kolo 
Lok. Č.B. 1215 8. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 433 20. kolo 
Lok. Č.B. 1213 6. kolo MOKRÁ Hedvika BOPO 427 22. kolo 
Kamenice 1209 10. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 426 13. kolo 
Lok. Č.B. 1204 10. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 425 15. kolo 
Lok. Č.B. 1203 1. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 421 13. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Lok. Tábor 1279 12. kolo BAJGL Lukáš Dačice 463 4. kolo 
Dačice 1261 4. kolo SMUTNÁ Šarlota Lok. Tábor 451 12. kolo 
Lok. Č.B. 1232 2. kolo SMUTNÁ Šarlota Lok. Tábor 444 8. kolo 
Dačice 1220 16. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 440 2. kolo 
Lok. Tábor 1203 11. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 439 2. kolo 
Lok. Tábor 1194 16. kolo NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 428 12. kolo 
N. Bystřice 1191 6. kolo HOLEC Mojmír Dačice 428 16. kolo 
Častrov 1188 14. kolo BOSNYAKOVÁ Dominika Lok. Tábor 423 7. kolo 
Lok. Tábor 1187 7. kolo ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 421 7. kolo 
Lok. Tábor 1186 8. kolo SMUTNÁ Šarlota Lok. Tábor 421 16. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

Lok. Č.B. 1290 9. kolo BAJGL Lukáš Dačice 460 11. kolo 
Dačice 1250 11. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 439 9. kolo 
N. Bystřice 1238 11. kolo DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 438 11. kolo 
N. Bystřice 1234 21. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 434 9. kolo 
Kamenice 1200 3. kolo FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 430 12. kolo 
N. Bystřice 1197 9. kolo TOMEK Patrik N. Bystřice 430 11. kolo 
N. Bystřice 1183 17. kolo DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 429 21. kolo 
N. Bystřice 1179 19. kolo VYBÍRAL Tomáš Dačice 428 11. kolo 
N. Bystřice 1170 12. kolo PECA Martin N. Bystřice 428 9. kolo 
Častrov 1165 21. kolo ŠVÁCHA Martin Častrov 426 21. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

N. Bystřice 1241 16. kolo DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 455 16. kolo 
Dačice 1224 14. kolo FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 448 14. kolo 
Lok. Č.B. 1206 12. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 420 12. kolo 
Dačice 1191 4. kolo BAJGL Lukáš Dačice 420 14. kolo 
Kamenice 1182 6. kolo SCHINDLER Denis Pelhřimov 419 14. kolo 
Pelhřimov 1176 18. kolo HOLEC Mojmír Dačice 417 4. kolo 
Lok. Tábor 1156 9. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 412 12. kolo 
Pelhřimov 1153 14. kolo OUHEL Jakub Kamenice 409 6. kolo 
Dyn. Č.B. 1151 21. kolo KRÁKORA Tomáš Lok. Tábor 407 9. kolo 
Pelhřimov 1127 11. kolo DÚŠKA David Žirovnice 407 11. kolo 

Žirovnice, 1-2 

Žirovnice 1222 4. kolo ŠVÁCHA Martin Častrov 435 16. kolo 
Lok. Č.B. 1217 4. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 427 4. kolo 
Kamenice 1205 9. kolo ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 426 9. kolo 
Žirovnice 1204 10. kolo PRKNA Lukáš Dačice 424 18. kolo 
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Žirovnice 1194 1. kolo PLECHATÝ Radek Žirovnice 417 4. kolo 
Žirovnice 1190 18. kolo BAJGL Lukáš Dačice 416 6. kolo 
Častrov 1186 16. kolo PLECHATÝ Radek Žirovnice 415 18. kolo 
N. Bystřice 1178 8. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 414 4. kolo 
Dačice 1177 6. kolo PLECHATÝ Radek Žirovnice 410 9. kolo 
Dačice 1172 18. kolo SOLAŘ Patrik Žirovnice 409 16. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 4 : 0 27x 
 3 : 1 25x 
 2 : 2 12x 
 1 : 3 28x 
 0 : 4 18x 

 


